Resposta ao item 16.

Relacéo dos motoristas que encontram-se afastados em auxilio doenca:

Matricula
1133
12440
13676
369
1215
12492
3163

Nome
ACACIO VIEIRA DA SILVA
ARNALDO DOS SANTOS
ISMAIR ALVES MOREIRA FILHO
JOAO BATISTA DE MORAES
JOSE CARLOS SANCHES
LEANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA
SILVIO DONIZETE DE JESUS

Situacéo

Afastado
Afastado
Afastado
Afastado
Afastado
Afastado
Afastado

Relacdo dos motoristas que encontram-se Readaptados:

Matricula
1334
3372

859
13197

Nome
SILVIO RAIMUNDO DO NASCIMENTO
JOSE LUIZ ANTONIO DE MORAES
JOSE ALVES DE PINHO
JORGE DUARTE NUNES

Situacdo

Afastado
Ativo
Ativo
Ativo

Vinculo
CLT
Estatutario
Estatutario
CLT
Estatutario
Estatutario
Estatutario

Vinculo
Estatutario
Estatutario
CLT
Estatutario

Cargo

Descricédo Local

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URBATRANSPORTE ESCOLAR

632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA

CENTRAL DE VEICULOS
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE

100 - MOTORISTA DE VEICULOS LE DEPARTAMENTO DE EDUCAGAO

632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |

Cargo

CENTRO DE SAUDE Il
CENTRAL DE VEICULOS
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE

Descricéo Local

145 - MOTORISTA Il (Readaptado) DIVISAO DE RENDAS

632 - MOTORISTA (Readaptado)

DIVISAO DE CULTURA

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URB/ADEPARTAMENTO DE OBRAS

632 - MOTORISTA

Relacdo dos motoristas que encontram-se ocupando cargo de provimento em comissao:

Matricula
16551
14010
16519
11192
2985
2806

Matricula
19402
19430
19391

566
3373
10386
16631
19405
16057
16055
13835
817
232
12325
3681
3019
13246
14747
18548
12496
888
3242

Nome
CYRO SOARES CEZAR JUNIOR
DANIEL SANTOS ROCHA MOREIRA
MARCELO SCRIVANI
RODRIGO DE OLIVEIRA
UMBERTO CASSIO PERONE
WILLIAN DOS SANTOS VIEIRA

Nome
ALEXANDRE TAVARES DA SILVA
ANDERSON APARECIDO MOREIRA
FLAVIO APARECIDO CONSTANTINO
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA

Situacéo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Situacdo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

MARCOS ANTONIO FERNANDES MOUREIR Ativo

PAULO DE TARSO BARBOSA
CIRINEU DE MORAES

DAVI ALEIXO RODRIGUES

LUIS HENRIQUE LOMBARDI
MOACIR LOURIVAL MARINHO
ANTONIO JOSE DOS SANTOS
ANTONIO MOTTA

JAIR MORALES PEINADO

JOSE CLAUDIO SIMOES

LAERTE DE PAULO RIBEIRO
MARIO LUIZ CANAVEZES DE OLIVEIRA
RINALDO FELIPE NEVES
RODRIGO DOS SANTOS MORAES
SEBASTIAO DE OLIVEIRA
WALDIR CLAUDINO DA SILVA
ELIZIARIO MARQUES DE ARAUJO
JOSE EDMUNDO VELOSO

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Vinculo
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario

Vinculo
Estatutario
Estatutario
Estatutario
CLT
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
CLT
CLT
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
CLT
Estatutario
CLT
Estatutario

Cargo
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
144 - MOTORISTA |

Cargo
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
92 - MOTORISTA DE CAMINHAO
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA

DEPARTAMENTO DE OBRAS

Descricéo Local
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
CENTRAL DE VEICULOS

Descri¢éo Local

CENTRAL DE VEICULOS

CENTRAL DE VEICULOS

CENTRAL DE VEICULOS

CENTRAL DE VEICULOS

CENTRAL DE VEICULOS

CENTRAL DE VEICULOS
DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR SOCIAL
DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR SOCIAL
DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR SOCIAL
DEPARTAMENTO DE BEM ESTAR SOCIAL
DEPARTAMENTO DE OBRAS

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URBADEPARTAMENTO DE OBRAS

92 - MOTORISTA DE CAMINHAO
632 - MOTORISTA

145 - MOTORISTA I

144 - MOTORISTA |

632 - MOTORISTA

632 - MOTORISTA

DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS
DEPARTAMENTO DE OBRAS

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URBADEPARTAMENTO DE OBRAS

632 - MOTORISTA

DEPARTAMENTO DE OBRAS

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URB/DIVISAO DE ALIMENTACAO ESCOLAR

632 - MOTORISTA

DIVISAO DE ALIMENTAGAO ESCOLAR

Admisséo

10/01/1991
30/11/2010
19/03/2012
05/03/1985
17/06/1991
21/01/2011
01/04/1998

Admisséo

24/02/1992
17/08/1998
07/07/1989
08/07/2011

Admisséo

Categoria CNH

AD
AD
AD
AD

AC
AD

D

Categoria CNH
D
D

Funcao

18/05/2016 297 - CHEFE DE SERVICO TECNICO

16/07/2012 288 - CHEFE DE DIVISAO

13/04/2016 402 - CHEFE DE SERVICO ADMINISTRATIVO
25/03/2009 614 - GERENTE DE SERVICOS

16/02/1998 15 - CHEFE DE SERVICO DE ASSUNTOS OPERACIONAIS
27/12/1997 402 - CHEFE DE SERVICO ADMINISTRATIVO

Admisséo

30/08/2021
14/09/2021
25/08/2021
02/06/1987
17/08/1998
03/03/2008
02/08/2016
26/08/2021
02/06/2015
02/06/2015
14/05/2012
05/04/1989
10/08/1981
28/09/2010
09/02/1999
02/03/1998
10/08/2011
22/05/2013
09/09/2019
21/01/2011
05/09/1989
03/08/1998

Categoria CNH
AD
AD
AE (Cursando Transporte Escolar, anexo declaragéo)
AB

AD
AE
AD

Vencimento

24/04/2022

02/01/2024

Categoria CNH

AD
AD
AD
D
AD
AE

Vencimento
20/06/2022
10/08/2023
30/03/2026
20/04/2023
04/10/2023
24/07/2023
05/06/2022
17/09/2023
05/06/2024
30/08/2022
10/06/2026
06/12/2024
06/02/2023
15/05/2024
30/09/2026
09/09/2026
25/10/2026
17/02/2025
30/10/2024
20/06/2023
24/04/2023
24/09/2024



10652
12442
13182
14749
10651
15481
12332
12331
15401
16099
12334
11086
14002
14000
3412
15403
1181
4689
3411
12493
16046
19508
12327
5627
10388
10676
1150
19392
13167
15439
3158
19504
13117
10387
2807
12441
2814
15462
10443
12326
19501
19502
13184
19503
13181
13677
3376
1419
12329
11175
15508
4105
14271

DANIEL PEDROSO

ERICK BRINNER SIEGL

FERNANDO LACERDA RIBEIRO
MARCOS PAULO DIAS RANDAZZO
WILSON ALTEA DIAS

ALEXANDRE COUTINHO
WELLINGTON CESAR SOUZA PUERTA
EDNILSON GOMES MARTINS

ELI CARRICO RODRIGUES
JUCELIO XAVIER

LEANDRO ROGERIO FERREIRA
ROGERIO APARECIDO DA SILVA
MARCELO LUIS EMMERT
ADILSON SIMAO DA SILVA
ANDERSON GARCIA PEREIRA

ANTONIO CARLOS VIEIRA DE CAMARGO

ARISTEU ALVES DE MORAES
CARLOS ALBERTO ARAUJO COLLOCA
CLODOALDO APARECIDO DE FARIA
EZEQUIEL HONORIO DA SILVA
FRANCISCO CARLOS DE ASSIS
GILIARD DA SILVA

JOSE CARLOS ROSA NASCIMENTO
MOISES MEDEIROS

PAULO CORDEIRO DA SILVA
RENATO FOGACA MARCELO
DORIVAL APARECIDO VIEIRA PIRES
JOAO PAULO GUIMARAES JUNIOR
PAULO CESAR DE SOUZA

RICARDO DA SILVA BARROS
JOSEILDO JOSE DA SILVA
EDINALDO DA SILVA

FABIANO ANTONIO DE OLIVEIRA
JOEL RIBEIRO

MARCELO SILVA MOURAO

OSCAR ROGERIO DIAS PEDROZO
JOAOQ BATISTA ANDRADE

JOAO CHARLY LIONEL DA SILVA
LEVI DOS SANTOS

MANOEL PEREIRA NETO

MARCOS ROBERTO DE ANDRADE
MOISES PROIETTI GORDIANO
REINALDO DUARTE MENA
RONALDO TEIXEIRA DE CARVALHO
SANDRO AUDRIGO AGOSTINHO
SERGIO LUIZ ALVES

ADEMIR DE MORAES ANUNCIATO
CARLOS ALBERTO DE MORAES
CARLOS AUGUSTO LEME

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

CARLOS EDUARDO SANTUCCI TEIXEIRA BA Ativo

ELIZEU DE ASSIS BORBA
JOVANI FRANCO
JULIANA MARY DA SILVA PEREIRA

Ativo
Ativo
Ativo

Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
CLT

Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
CLT

Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario

632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA

SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE RESGATE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URB/ SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE

144 - MOTORISTA |
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA

SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE

99 - MOTORISTA DE ONIBUS URB/SERVIGO DE TRANSPORTE DE SAUDE

632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
145 - MOTORISTAII
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
145 - MOTORISTA I
632 - MOTORISTA

SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
SERVICO DE TRANSPORTE DE SAUDE
TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE ESCOLAR

TRANSPORTE ESCOLAR

23/06/2008
30/11/2010
04/07/2011
22/05/2013
23/06/2008
03/07/2014
28/09/2010
28/09/2010
07/05/2014
01/07/2015
28/09/2010
06/03/2009
10/07/2012
10/07/2012
24/08/1998
12/05/2014
25/04/1991
25/04/2000
25/08/1998
21/01/2011
02/06/2015
11/01/2022
28/09/2010
18/02/2002
03/03/2008
30/07/2008
12/03/1991
26/08/2021
20/06/2011
23/06/2014
01/04/1998
21/12/2021
20/05/2011
03/03/2008
27/12/1997
01/12/2010
04/02/1998
30/06/2014
24/03/2008
28/09/2010
16/12/2021
16/12/2021
01/07/2011
21/12/2021
01/07/2011
19/03/2012
25/08/1998
06/04/1992
28/09/2010
18/03/2009
01/08/2014
20/05/1999
10/12/2012

25/05/2022
03/09/2025
09/05/2024
08/05/2022
06/12/2031
11/10/2022
08/10/2025
19/01/2022
24/10/2022
10/10/2022
05/01/2022
08/03/2022
24/06/2024
10/11/2022
19/07/2024
12/05/2022
30/04/2023
31/10/2022
06/03/2023
16/09/2031
22/03/2023
09/05/2023
17/11/2025
17/01/2025
08/09/2031
27/10/2031
01/09/2026
05/09/2022
09/04/2023
13/08/2025
25/05/2023
19/01/2026
20/05/2031
24/08/2026
12/03/2023
PAD - processo de exoneragédo
18/12/2023
01/07/2031
08/03/2024
04/09/2024
02/02/2022
06/08/2023
11/12/2024
05/11/2025
02/09/2024
28/01/2027
08/10/2024
28/10/2026
06/04/2022
17/12/2031
19/08/2024
05/07/2026
15/02/2023



3375
13678
3263
13116
14976
16654
12324
3259
15537
3162
11177
12328
14854
1212

LUIZ ANTONIO DE FREITAS
MARCIO AURELIO BLANCO
MARCO ANTONIO LEOCADIO
MARCO ROGERIO DOS SANTOS
MOISES XAVIER DE OLIVEIRA
NILSON SOARES DE CAMARGO
RAFAEL FRANCISCO FERREIRA
REINALDO SIMAQ REIS
RONALDO DE LARA

SILVIO APARECIDO DOS SANTOS
VAGNER JOSE DOS SANTOS
VALMIR DOMINGOS ROCHA
NILCE LANDI DA SILVA
ROBERTO DE JESUS SILVA

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario

Segue relagdo dos motoristas que tiveram seu ingresso no ano de 2022.

Matricula

19509
19794
19828
19826

Nome
JOSE VIEIRA DOS SANTOS
RICARDO HITOSHI YOSHINO
EMILIO TADEU BARBOSA

OSVLADO ANTONIO ALCANTARA

Situagdo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Vinculo
Estatutario
Estatutario
Estatutario
Estatutario

144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
144 - MOTORISTA |

Cargo
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA
632 - MOTORISTA

TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR
TRANSPORTE ESCOLAR

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

Descricéo Local

CENTRAL DE VEICULOS
CENTRAL DE VEICULOS
TRANSPORTE ESCOLAR
CENTRAL DE VEICULOS

17/08/1998
19/03/2012
23/07/1998
20/05/2011
27/01/2014
26/09/2016
28/09/2010
23/07/1998
13/10/2014
13/04/1998
19/03/2009
28/09/2010
01/08/2013
27/05/1991

Admisséo

11/01/2022
03/03/2022
14/03/2022
15/03/2022

AD

AE
AD
AD
AD
AD

AD

AD

Funcéo
AD (Cursando Transporte Escolar, anexo declaracéo)
D (Cursando Transporte Escolar, anexo declaracéo)
AD
AE

S&0 Roque, 21 de marco de 2022.

24/01/2024
20/06/2022
28/11/2022
18/02/2026
21/09/2025
12/02/2025
05/02/2025
24/11/2024
08/05/2022
20/04/2023
27/11/2022
17/09/2025
05/04/2026
10/07/2025

Categoria CNH
20/05/2024
19/10/2031
17/01/2025
11/11/2024



